Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2020 года

№ 08
О внесении изменений в постановление администрации МО Запорожское сельское поселение от 03 февраля 2017 года № 21 «О формировании контрактной службы Администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский     муниципальный    район Ленинградской области без образования отдельного структурного подразделения»

Во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 29 октября 2013 года № 631 «Об утверждении типового положения (регламента) о контрактной службе», Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО Запорожское сельское поселение от 03 февраля 2017 года № 21 «О формировании контрактной службы Администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области без образования отдельного структурного подразделения».
2. Утвердить состав контрактной службы администрации МО Запорожское сельское поселение согласно приложению 1.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет по адресу: http://запорожское-адм.рф/ и опубликовать в средствах массовой информации в сетевом издании «Ленинградское информационное агентство» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

      А.Г. Подрезов

Исп.: Ю.А. Аккуратнова 8(813 79)66-334

Разослано: дело – 2, прокуратура – 1.